SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MEMORANDO CIRCULAR Nº. 005/2018/COAD/REJ/UFG

Jatai, 19 de junho de 2018.

De: Coordenação de Administração e Finanças – COAD/REJ
Para: UAEs, Departamentos e Setores da Regional Jataí

Prezados,

Venho,  por  meio  deste,  informar  o  cronograma  para  o  período  de  compras  no
exercício (ano fiscal) de 2018:

18/06  –  Prazo  final  para  envio  das  listas  com os  respectivos  itens  para  pedido  pelas
Unidades.

06/07 – Prazo final para procedimentos de validação pela equipe de planejamento.

12 e 13/07 – Reuniões com as unidades para exposição e esclarecimentos sobre pesquisa
de orçamentos no painel do governo e lançamento dos pedidos no SIPAC.

03/08 – Encerramento do prazo para lançamento dos pedidos no SIPAC pelas Unidades.

31/08 – Prazo final para conferência dos pedidos e autuação dos respectivos processos por
parte do setor de compras.

Atenciosamente,

Prof. Marcos Wagner de Souza Ribeiro
Coordenador de Administração e Finanças

Coordenação de Administração e Finanças – COAD – Regional Jataí – Casarão – Rua Riachuelo, 1530 – Setor Samuel
Graham - Cx. Postal 03 – CEP 75804-020 – Jataí – GO – Brasil -  Fone: (64) 3606-8113 / Sala 09

Email: coadsecretariaufg@gmail.com – http://coad.jatai.ufg.br – coad.jatai@ufg.br

mailto:coadsecretariaufg@gmail.com
mailto:coad.jatai@ufg.br
http://coad.jatai.ufg.br/